
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 1038 del reg : Oggetto: Rinnovo 	incarico 	per 	la 
prestazione professionale di 
consulenza ed assistenza sociale 

data 29.12.1995 : 	 - Sig.ra Annalisa Grillo. 

L'anno millenovecentonovantacinque addì ventinove del 
mese di dicembre in Selargius nella sede Comunale, si è 
riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

MELIS Antonio 	 Sindaco 	 P 

AMBU M. Carmen 	 Assessore 	 P 

GAMBA Franco 	 Assessore 	 P 

CANNAS Paola 	 Assessore 	 P 

CONTU M. Chiara 	 Assessore 	 P 

OPPES Renato 	 Assessore 	 A 

PUSCEDDU L. Anna 	 Assessore 	 A 

TOTALE 	5 	2 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS. 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino 
SADOI. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista 	la convenzione stipulata tra il Comune 	di 
Selargius e la Sig.ra Annalisa GRILLO in data 7.02.1995, 



rep. n' 942, avente ad oggetto la prestazione professionale 
di consulenza ed assistenza sociale; 

dato atto 	che la convenzione di cui sopra andrà in 
scadenza il 31.12.1995; 

considerato che l' Ufficio per i Servizi Sociali con 
nota del 24.11.1995 ha segnalato l' esigenza di prorogare l' 
incarico in atto; 

dato atto che la Giunta Comunale nella seduta del 
29.11.1995 ha espresso parere favorevole alla proroga della 
convenzione per un ulteriore periodo di un anno, a 
condizione che fosse possibile una revoca anticipata dell' 
incarico, con preavviso di 60 giorni, nel caso di copertura 
del posto con titolare; 

dato 	atto, 	altresì, 	che 	la 	Sig.ra 	Annalisa 
GRILLO, invitata a manifestare la propria disponibilità a 
proseguire 	nell' 	incarico 	attribuitole 	alle 	stesse 
condizioni di cui in convenzione ed alla condizione 
aggiuntiva di una possibile revoca anticipata nel caso in 
cui il posto venisse ricoperto con titolare, salvo il 
preavviso di 60 giorni, con nota del 7.12.1995, prot. 26797, 
ha comunicato di accettare la proroga della convenzione 
nalle stesse condizioni proposte dall' Amministrazione; 

ritenuto opportuno disporre il rinnovo della convenzione 
in questione; 

visto lo schema della convenzione da stipulare; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio, in ordine 
alla regolarità contabile dal responsabile della ragioneria 
ed in ordine alla legittimità dal segretario generale, ai 
sensi dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato, ai sensi dell' art. 55 della legge n° 142 del 
1990, che la spesa derivante dal presente provvedimento, 
pari a £ 31.200.000 trova copertura sul cap. 6950.4 del 
bilancio 1996; 

con voti unanimi 



DELIBERA 

di rinnovare 1' incarico conferito alla Sig.ra Annalisa 
Grillo con convenzione stipulata in data 7.02.1995, rep. n° 
942, per la prestazione professionale di consulenza ed 
assistenza sociale, alle stesse condizioni nella medesima 
indicate, per un periodo di un anno decorrente dal 1° 
gennaio 1996 e salva la possibilità di revoca anticipata 
dell' incarico nel caso in cui il posto venisse ricoperto 
con titolare, previo preavviso di 60 giorni; 

di dare atto che la spesa derivante dal presente 
provvedimanto, pari a £ 31.200.000, trova copertura sul cap. 
6950.4 "Consulenze e convenzioni con operatori sociali" 
competenza del bilancio 1996; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47 della legge 142/90. 

************************ 



approvato e sottoscritto. 

L'ASSESSORE ANZIANO 	IL S 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 

dal  0 5 GEN. 199 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

